关于给会员办理有关公园年卡（票）的通知
各分工会：
根据苏工发[2018]13号文有关规定，为方便各分工会教职工春秋游等活动，进一步激发广大会员热爱南通、热爱大自然等方面的热情，并以更好的身心状态投入工作学习生活，经校工会调研，并报学校同意，决定为全校在职工会会员统一办理“市区有关公园年卡(票)”（以下简称“年卡”）。现将有关事宜通知如下：
1、年卡从办理成功之日起，有效期为一年。年卡有效期内，会员可持本人年卡免费畅游狼山、园博园、啬园、军山4个景区。如上述景区遇有重大接待、重要活动等，年卡有可能在短期内限制使用。
    2、通知每位会员准备一张近期一寸（或两寸）免冠彩色证件照（背面加注清晰的本人姓名），并请其适时确认本人的身份证号。
[bookmark: _GoBack]3、以分工会为单位统一办理登记手续。请各分工会做好动员、组织等工作，并给会员10天左右的时间准备照片，努力让所有会员参加办卡。
4、各分工会将辖区会员照片收齐后（逾期不交照片者，视同放弃本次的年卡办理机会），连同年卡办理人员汇总表于2018年11月16日（周五）下午5:00前送校工会办公室，并将电子稿发至3100146251@qq.com邮箱。
附：年卡办理人员汇总表（样表）
南通科院工会会员年卡办理人员汇总表
分工会名称：分工会主席签字：年月日
	序号
	姓名
	身份证号

	1

	……
	……
	……

                            南通科院工会委员会
2018年10月22日